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Hyvät kirjeemme lukijat! 

”Pahuutensa tähden tänään vaikeroi maa. Koko luomakunta kaipaa armahtajaa. Jeesus Kristus kuoli 
jotta eläisimme. Meidän tehtävämme nyt on kertoa se! 

Evankeliumi Ilosanomamme on, Evankeliumi murtaa vaikka kallion. 

Rukoile ja työtä tee muu Luojalle jää. Ajallansa työsi kantaa saa hedelmää. Vaikka oma voimasi on 
vaatimaton. Vierelläsi voimallinen Jumala on! 

Mitään kansakuntaa Herra halveksi ei. Synnit koko maailman Hän ristille vei. Kaukana ja lähelläsi 
ihminen on Joka Vapahtajalle on korvaamaton!” 

Nämä gospelmuusikko Pekka Simojoen suositun laulun sanat ovat nyt jos koskaan ajankohtaisia. 
Maailmamme on pahuuden vallassa. Meidän kaikkien tehtävänä on viedä evankeliumia eteenpäin ja 
rukoilla, että työmme kantaisi hedelmää. Jumalalla on kaikki valta ja hänellä on ohjakset käsissään. 
Mitään ei tapahdu hänen tietämättään. Siksi saamme olla luottavaisin ja rauhallisin mielin vaikka se ei 
ehkä aina ole helppoa. 

Matka lähestyy 

Kolmen viikon päästä, jos Luoja suo, olemme ensimmäistä päivää Tokiossa. Eli lähtö siis 25.3. Heti 
27. päivä on Suomi-kirkolla Suomen kielen piiri, jossa pidämme hartauden. Siitä sitten alkaa 
työosuutemme Tokiossa mm Suomi-kirkolla ja Ikebukuron kirkolla, joissa Timo saarnaa. 5.4. Suomi-
kirkolla on Church Cafe, jossa esiinnymme. Autamme sen valmisteluissa, mm. siivouksessa ja 
leipomisessa. 6.4.jatkamme matkaamme Nagoyaan, jossa esiinnymme kirkon lastentarhassa 
Nagoyan kirkolla ja Koozoojin kirkolla on myös tilaisuus. Nagoyasta jatkamme Hiroshimaan, jossa on 
myös esiintyminen Hiroshiman kirkon lastentarhassa. Sieltä jatkamme edelleen lounaaseen, Ubeen, 
jossa on jumalanpalvelus lauantaina 12.4. Jumalanpalveluksen jälkeen esiinnymme. Iltapäivällä on 

 



Asassa jumalanpalvelus, jossa Timo saarnaa. Sen jälkeen vielä esiinnymme yhdessä. 13. päivä Asan 
seurakuntalainen vie meidät tuttuihin ja tuntemattomiin paikkoihin Asan ympäristössä. Täällä olemme 
asuneet neljä vuotta 1989-1993. Asasta jatkamme matkaa viimeisiin työseurakuntiimme eli Gifuun ja 
Ogakiin. siellä pidettävä ohjelma on vielä hiukan kesken, mutta sielläkin Timo saarnaa ja esiinnymme 
yhdessä. Mahdollisesti pääsemme pitämään hartauden myös Ayumino Iessä, kehitysvammaisten 
palvelulaitoksessa, joka sijaitsee Taruin kaupungissa lähellä Ogakia. 

Tuliaisiksi meillä on mm. Timon tekemiä katajaisia voiveitsiä ja Timon äidin kutomia tossukoita. Hiukan 
taitaa olla jo jännitystä ilmassa kun muutama yö sitten näin unta, että koko tuliaisia sisältävä 
matkalaukku oli jäänyt Suomeen! 

Tässä vaiheessa haluamme jo kovasti kiittää teitä ystävät matkamme tukemisesta sekä taloudellisesti 
että esirukouksin. Yksin emme tähän pystyisi. Olemme jo nyt saaneet kokea esirukouksen voiman. 
Oma seurakuntamme Nousiainen on myös tukenut matkaamme taloudellisesti. Nyt 9.3. Nousiaisissa 
on SLEYn Evankeliumijuhla, johon saarnaamaan ja puhumaan tulee lähetysjohtaja Ville Auvinen. 
Messun, klo 10 yhteydessä on matkaansiunaamisemme.  Sen toimittaa oma kirkkoherramme Jarno 
Johansson, avustaa Ville Auvinen. Tervetuloa! 

Laitamme matkan aikana silloin tällöin kuvia Facebookiin mutta varsinaisen matkaraportin annamme 
seuraavassa kirjeessämme. 

 

  

Mari-Liisa ja Timo 

Moisionkuja 2  
21270 Nousiainen 

havumariko@elisanet.fi, timbe.h33@gmail.com 

 

rukousaiheita: 

- rauhaa maailmaan 

- terveyttä 

- enkeleitä matkoillemme 

- johdatusta saarnojen loppuvalisteluihin 

- siunattuja kokoontumisia matkamme aikana 

 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea NN: työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille  

IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.  Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös  

kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään NN:n rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä 

kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen  tai Leea Gröhniltä, 

leea.grohn@sley.fi, puh. 044 767 5201. 

Viitenumero- ja osoiteasiat: anu.laine@sley.fi tai puh.044 298 2601 

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta.      

Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 

Keräyslupa: RA/2021/1127          

 

Jumala tahtoo, että kaikki 
ihmiset pelastuisivat ja 
tulisivat tuntemaan 
totuuden. 1 Tim. 2:4 
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